
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 
 

 
Latina 09/02/2015 
Prot. n° 793/F1 
 
 

 
ALBO INFORMATICO 

 
 
 
 

GRADUATORIA PROCEDURA COMPARATIVA A EVIDENZA PUBBLICA PER TITOLI PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARIO  DI INCARICO DI COLLABORAZIONE PER LA 

DIREZIONE DEL CORO DI VOCI BIANCHE 
 
VISTO il Bando della Procedura comparativa a evidenza pubblica per l’individuazione di 
destinatario di incarico di collaborazione per la direzione del Coro di Voci bianche,  pubblicato 
il 3/11/2014 con protocollo 9048/F1; 
VISTO il decreto di Nomina della Commissione Giudicatrice del 09/01/2015 Prot. n°47/A2, 
deputata alla valutazione dei titoli; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice acquisito il 28/01/2015 con prot. 476/F1; 
VISTA ed accertata la regolarità dei Verbali della Commissione Giudicatrice Incaricata; 
ATTESI i termini di legge; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all’albo dell’Istituto con avviso sul sito Internet del Conservatorio Statale di 
Musica “Ottorino Respighi” di Latina della Graduatoria definitiva  della Procedura 
comparativa a evidenza pubblica per l’individuazione di destinatario di incarico di 
collaborazione per la direzione del Coro di Voci bianche del Conservatorio di musica di Latina 
a.a. 2014/15 
 
 
 
         Fto Il Direttore 
            Paolo Rotili 
 

 
 



 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 
 
 
 

 
RISULTATO PROCEDURA COMPARATIVA 

 
 
 
 
 
Hanno presentato domanda per la graduatoria in oggetto i seguenti candidati: 
 
 
 Rose Marje Contarino; 
 Nicolò Salvatore Iucolano; 
 Monica Molella; 
 Giovanni Monti. 
 
 
A seguito della comparazione dei curricola viene individuato quale Direttore del Coro di Voci 
bianche del Conservatorio “Ottorino Respighi” di Latina per l’a.a.2014/15 il maestro 
 

NICOLO’ IUCOLANO 
 
 
 
 
         Fto Il Direttore 
            Paolo Rotili 
 
 
 
 


